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+49 /(0202 /40 45 -0
Fax: +49/(0)202 /40 36 34

E-Mail: info@wera.de
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04654 Frohburg
Industrievertretung Jens Hiensch
+49/(0)157 /719078 21
E-Mailjens.hiensch@iv-hiensch.de

09326 Geringswalde

IMS Lontho

+49 / (0)1525 / 39 81 570
E-Mailinfo@ims-lontho .de

10961 Berlin

Werksvertretung Peter Raschke
+49/(0)177 / 74 90 484
E-Mailraschke@wv-raschke.de

21465 Reinbek

Rosendahl & Koppel

Inh. Mark Petersen e.K.
+49/(0)40 /23 41 47

E-Mailmark.petersen@roko-petersen.de

26160 Bad Zwischenahn

Ralf Saul

+49 / (0)4403 / 91 00 972
E-Mailr.saul@wera.de

42111 Wuppertal

HKL Industrievertretungen GmbH
+49/(0)202 / 47 00 01
E-Mailhkl@wera.de

42349 Wuppertal

Dirk Blasius - Verkaufsleiter NRW
+49/(0)202 / 40 45 204
E-Mailblasius@wera.de

58256 Ennepetal

Ulrich Hesselmann

+49/(0)2333 /8392 37
E-Mailulrich.hesselmann@wera.de

64342 Seeheim-Jugenheim
Layer OHG

+49/(0)6257 / 86 96 0
E-Mailinfo@layer-ohg.de

78132 Hornberg

Industrievertretung Markus Haberstroh

+49 / (0)7833 / 955 54 86
E-Mailm.haberstroh@haberstroh-industrievertretung.de

88489 Wain

Thorsten Schilder Handelsvertretung
+49/(0)7353 /528 48 74
E-Mailthorsten.schilder@wera.de

90455 Nirnberg

Dietz OHG

+49/(0)9129 /90 57 50
E-Maildietz@wera.de

(XURSD

AT - 5412 Puch
Alpen-MayKestag GmbH
+43/(0)662/44 901-0
E - Mailverkauf@a-mk.com

B - 1600 Sint-Pieters-Leeuw
Beltracy S.A.

+32/(0)2/54 36 890

E - Mailinfo@beltracy.be

;}é BG-1421 So a
Mr. Nikola Ivanov

+350 8865 11 585

E - Mailweraw@mail.bg

CH - 1026 Denges

Metalsa SA
+41/(0)21/80 45 050
E-Mail: info@metalsa.ch

i CZ-18082 Praha 8
ABQ AGENCY s.r.0.
+420/(0)2 28 38 41 981
E - Mailinfo@abefekt.cz
_I_ DK - 2730 Herlev
HJS Veerktgj A/S

+45 /A4 8440 44
E - Mailhjs@hjs.dk
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: WYY \Wera Iberia

C./Mogoda, 1-5 (Edi cio Nodus)
Pno. Ind. Can Salvatella

X LZM

wWerd \vera Tools UK Ltd.
Units 1 & 2, McGregor’s Way
Turnoaks Business Park

E - 08210 Barbera del Valles / Barcelonagpg . chester eld S40 2WB

+34/93/7297-240
Fax: +34/93/7297-241
E - Mailjuan.pires@weraspain.com

EST - 1415 Tallinn
AS Stokker
+372/6/20 11 11
E - Mailtimmo.eenmaa@ stokker.com

EST - 12618 Tallinn
Toolmarketing OU
+372/6/09 64 36
E - Mailinfo@toolmarketing.eu

l] liwera \vera Outillages S.A.S.
13, rue Ampeére

F - 67500 Haguenau
+33972611652

E - Mailinfo@wera-outillages.fr

FIN - 01511 Vantaa
Wihuri Oy Technical Trade
+358/(0)20 / 51 02 364
E - Mailinfo@wihuri.

+44/(0)1246/27 77 56
Fax: +44/(0)1246/273335
E- Mailqueries@wera-tools.co.uk

:I: GR - 166 72 Vari

——— Costas J. Kessissoglou
+30 /210/96 37-520

E - Mailkessi@cosmotemail.gr

| - 20097 San Donato Milanese
Carlo Stechel & Figli srl
+39/025277 71
E - Mailwera@stechel.it

Pozosta e osoby kontaktowe mo na znale na stronach internetowych
www.wera.de, www.weratools.com i www.wera-tools.co.uk




Osoby kontakitowe w regione

Europa

i LT-69320 Klaipédos raj.
UAB GITANA

+370/ 46 /410881
E-Mail: info@gitana.lt

.
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E - Mail:

N - 0787 Oslo
MORGENSTIERNE verktgy AS
+47/(0)22 /49 28 00
tools@morgenstierne.no

NL - Nord

= mWem
Gerard Kluck

+31/65 28 52 622
E-Mail: kluck@wera.de

Wouter Steijvers
+31/65 2850 162
steijvers@wera.de

e wera NL - Siid
E - Mail:

—

E - Mail:

PL - 61-306 Poznan
Agentools Sp. z 0.0. Sp. k.
+48/(0)61 /87 19 000
info@agentools.pl

R0-400441 Cluj-Napoca
Mr. Victor Martes
+40/741/072 479

E - Mail: wera@easy-pro.ro

-

RUS - 119454 Moskau
KNIPEX 000
+7/495/7373 497
info@knipex.ru

RUS-143581 Moskau

000 ,UNT“ LEHTPOUHCTPYMEHT
+7-/495/789 73 14/15
wera@centro-i.ru

S - 163 53 Spanga
Hansson & Frife AB
+46/(0)8/76 02 510
hansson.frife@esma.se

SRB-11030 Beograd
ELTEC Export-Import d.0.0
+381/11 /3555 - 065
E-Mail: info@eltec.rs
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E - Mail:

Ameryka Péinocna (Kanada, Stany Zjednoczone Ameryki, Meksyk)

m mWem CA - Burlington, Ontario
Wera Tools Inc.

CA - Burlington, Ontario
Wera Tools Inc.

=

CA - Burlington, Ontario
Wera Tools Inc.

1-800-267 —5541 1-800-267 —5541 +1-905-637-0003
E-Mail: info@weratools.com E-Mail: info@weratools.com E-Mail: info@weratools.com
Ameryka Poludniowa

AR - 1879 Buenos Aires BR - 09601-000 Sao Bernardo do Campo-SP CL - Santiago de Chile

Quilmes Neumatica S.A. DFG Comércio Importacéo Comercial e Industrial Isesa S.A.
+54 /11 4250 03 65 int.21 Exportacéo e Representacdo Ltda +56 /23627000
E-Mail:  rudi@quilmesneumatica.com +55/11 494121 51

E-Mail:  www.dfgferramentas.com.br

Australia i Oceania

AU - Australia - 2147 Seven Hills
Cabac

NZ - 1060 Auckland
Ecco Pacific Ltd.

NZ - 8023 Christchurch
Blacks Fasteners

+61/133122 +64 0800 77 6969 +64-3-3652460
E-Mail: sales@cabac.com.au E-Mail: sales@cabac.co.nz E-Mail: sydenham@blacksfasteners.co.nz
Azja

* CN - 201206 Shanghai
KNIPEX Tools Co., Ltd.

+86/21 58998010

E-Mail:  info@knipex.com.cn

Matfron Industrial Automatic

|I| mwﬂq Wera Tools
Japan G.K.

+8170 4813 1142

E-Mail: frank.yang@wera.de

IN - 411001 Pune

SG - 575625 Singapore
Wing Poh Hardware Pte Ltd
+65/62 50 05 23

TW - 114 Taipei City / Taiwan R.0.C
Inhand Corporation

*:
- (Shanghai) Co., Ltd s \ikita Distributors & Extreme +886/2/6319538
+86/021/66 24 91 22 Adventure Sports
E-Mail: service@matfron.com +91/20305006 14 TW - 11483 Taipei / Taiwan R.0.C.
E-Mail:  raman.jpa@gmail.com Duramet Corporation
KR - 10463 Gyunggi-Do +886/2/26322488
$ 74 | LnJ Korea — IN-600 125 Chennai
+82/31/96 61 429 = Rapidtec Enterprises o VN - Ho Chi Minh City, Vietham
E-Mail:  LNJ2100@ymail.com +91 994 036 6621 THE GIOI MOI EQUIPMENT AND ENGINEERING
E-Mail: rapidtec2011@gmail.com SOLUTION JOINT STOCK COMPANY (THE GIOI MOI JSC)
KR - 08531 Seoul +84-28-66 80 88 75
*74# | Protool Co., LTD. E-Mail:  thegioimoijscvn@gmail.com
E-Mail: sejin@protool.co.kr
Fd -,
Srodkowy wschod
IL - Tel-Aviv 61573 JO, LB, IR, SY, KW, BH, QA, OM, AE, SA, JE : IR - 15866-45915 Tehran / Iran
Tenegal Agencies Ltd. KNIPEX Tools Middle East FZE Abzarsara Co.
1972/ (0)3 / 56 17 411 +971/48 87 8556 +98/2188813120
, E-Mail:  info@knipex-tools.com E-Mail:  info@abzarsara.com
E-Mail:  menahem@tenegal.com
FourSat Kish Co Ltd.
§ || e e fo— +98, 218860 2464
E-Mail:  arash.etminan@foursat.com

Pozostate osoby kontaktowe mozna znalez¢ na stronach internetowych www.wera.de, www.weratools.com i www.wera-tools.co.uk




Wera

Kontakt z nami

Wera Werkzeuge GmbH: Germany
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal

Phone: +49 (0)2 02 / 40 45-0
Fax: +49 (0)2 02/ 40 36 34
E-Mail: info@wera.de
Internet: www.wera.de
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Zmiany techniczne zastrzezone.
Przedruk, rowniez we fragmentach, wymaga pisemnej zgody firmy Wera Werkzeuge GmbH.

Zastrzegamy prawo do zmiany informacji podanych w niniejszym katalogu dotyczacych wiasciwosci produktow,
wariantéw i wersji w dowolnym czasie i bez uprzedzenia. Nie ponosimy odpowiedzialno$ci za btedy w druku i pomytki.

PL 05 510328 001 - 0053701 - 01





